
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

За даване на съгласие на „Пазари Запад” ЕАД да извърши продажба, 

чрез търг с тайно наддаване на дълготраен материален актив - един брой 

моторно превозно средство, собственост на дружеството. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.23, ал.1, т.18, чл.35, ал.1, чл.36, ал.1 и ал.2 и чл.38 от  Наредбата за реда 

за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение на „Пазари Запад” ЕАД да извърши продажба, 

чрез търг с тайно наддаване на дълготраен материален актив - един брой 

моторно превозно средство, марка Шкода, модел Фабия, peг.№ С 7389 МТ, 

рама TMBPW16Y633799933, двигател AWY138523, инвентарен номер 

2050001, дата на първа регистрация 09.06.2003 г., при начална тръжна 

цена, определена въз основа на оценка на лицензиран застрахователен 

оценител. 

2. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на 

търг с тайно наддаване (Приложение А) за продажба на актива по т.1.  

3. Търгът да бъде проведен при спазване на реда, регламентиран с 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала и утвърдената тръжна документация.  

4. При наличие на необходимите условия, повторният търг да бъде 

проведен при спазване на реда, посочен в т.3 от настоящото решение.    

5. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Запад” ЕАД да 

назначи комисия за провеждане на търга, да одобри протокола от 

проведения търг и сключи договор със спечелилия търга участник.  

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 51 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ТД26-8454/2/07.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


